
NABOŻ�ŃSTWA CZ�RWCOW�
Zapraszamy do udziału 

w Nabożeństwach Czerwcowych, ku czci 
Najświętszego	Serca	Pana	Jezusa, 
codziennie po Mszy św. wieczornej.

ZAKOŃCZENIE ROKU FORMACYJNEGO
Zapraszamy wszystkie grupy formacyjne dzieci, młodzieży i studentów i dorosłych na zakończenie 
roku duszpasterskiego, które rozpoczniemy Msza św. w środę, 19 czerwca o godz. 18.00. Po Mszy 

św. spotkanie przy grillu. Jest to także zakończenie roku formacyjnego dla wszystkich Kręgów 
Domowego Kościoła w naszym rejonie. Zachęcamy wszystkich do przyniesienia "czegoś" na grilla. 
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Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeżeli Mnie miłujecie, 
będziecie zachowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił 
Ojca, a innego Parakleta da wam, aby z wami był na 
zawsze. Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją 
naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego, i 
mieszkanie u niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie 

zachowuje słów moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest 
moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca. To wam 
powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch 
Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu, On was 
wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, co Ja wam 
powiedziałem». (J 14, 15-16. 23b-26)
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Ewangelia wg św. Jana

FORUM DUSZPASTERSKIE
Rozpoczynamy przygotowanie do nawiedzenia parafii przez kopię Obrazu Jasnogórskiego, 

która odbędzie się w dniach 3-4 czerwca 2020r. Zapraszamy do udziału w Forum 
Duszpasterskim wszystkich odpowiedzialnych za grupy i wspólnoty duszpasterskie w naszej 

parafii oraz wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób chcą i mogą włączyć się w 
przygotowanie tego wydarzenia, która ma być czasem rekolekcji, ewangelizacji w naszej 

parafii. Czwartek, 13 czerwca godz. 19.00 w Domu Parafialnym.

Zachęcamy do wzięcia udziału we wspólnym wyjeździe na Górę Tabor w Mórkowie koło Leszna (teren naszego Nowicjatu) w dniach 24-28 czerwca 2019. 

Góra Tabor to spotkanie dla młodzieży. To 5 dni niesamowitych doświadczeń i bycia razem… to czas na modlitwę oraz wiele przeróżnych spotkań 

z ciekawymi ludźmi, warsztatów, pracy w grupach, koncertów, zabawy, gry w siatkę itp… Warto skorzystać. Zachęcamy! Koszt udziału to 100 zł 

(w tym; pobyt, wyżywienie, pakiet uczestnika i koszulka) + ok. 30 zł dojazd PKP do Lipna. Śpimy w namiotach ;) Zgłoszenia u ks. Krzysztofa.

GÓRA TABOR - spotkanie które zmienia



FESTYN RODZINNY
NAD JEZIOREM UMULTOWSKIM 

9 czerwca 2019, godz. 13.30 - 19.00
Koncerty:

1. Zjednoczone Siły - to formacja powstała ze wszystkich naszych zespołów: 

Baranków, scholi młodzieżowej i akademickiej, grupy wielbieniowej - godz. 13.30
2. Hapy Jazz Band - młodzi muzycy z Akademii Muzycznej - godz. 17.15

18.15 Koronacja zwycięzców biegów, rozdanie nagród sportowych
i losowanie nagród w loterii fantowej

Sport
1. Biegi

2. Rowerowy Tor Przeszkód
3. Strzelanie z łuku
4. Walki na miecze

4. Siłomierz mierzący siłę kopnięcia piłki
5. Turniej Tenisa Stołowego. Zgłoszenia 

w momencie rozpoczęcia festynu.

6. Turnieje piłkarskie przygotowane przez Jadwiżański Klub Sportowy.
7. Ergometry Wioślarskie
8. Ścianka wspinaczkowa

Coś do zjedzenia:
Grill; Grochówka; Lody Najs Cream; Kawiarnia z pysznymi ciastami; Hot 

dogi, także bezglutenowe, Wata Cukrowa, chleb ze smalcem i ogórkiem, 
gofry, truskawkowe smakołyki, u Luigiego.

Inne atrakcje: 
Dmuchańce; Koło Fortuny; , regał z ciekawymi książkami

Loteria Fantowa - każdy los wygrywa, a oprócz tego jest wiele nagród losowanych 

spośród wszystkich uczestników loterii. Wspaniałe nagrody do wylosowania m.in.: 
Tygodniowy pobyt w Sarbinowie nad morzem. - losowanie od 18.15, Koło 
Fortuny, Kącik Zdrowego Żywienia, Kącik Malucha, Rękodzieło, ceramika, 

Doświadczenia Fizyka

Extra:
Gogle 3D - możliwość obejrzenia filmów w nowoczesnej technologii, która 

wprowadzi cię w świat sprzed 5 tyś. lat, gdy w ziemię uderzył meteoryt
Kącik malucha - dla mam z małymi dziećmi, Warsztaty pierwszej pomocy.



KALENDARIUM LITURGICZNE
10.06, poniedziałek - NMP Matki Kościoła
11.06, wtorek - św. Barnaby, Apostoła
13.06, czwartek - Jezusa Chrystusa Najwyższego 

i Wiecznego Kapłana
14.06, piątek - bł. Michała Kozala
16.06, Niedziela, Najświętszej Trójcy

SPOTKANIA DLA MAM
Kolejne spotkanie dla mam, odbędzie się we wtorek, 
11 czerwca  o godz. 10.00 w Domu Parafialnym.

CHRZTY
W ostatnim czasie przez sakrament chrztu świętego 
do naszej wspólnoty dołączyli: Ignacy Cieśla i Patrycja 
Kończal. Rodzicom i chrzestnym życzymy wytrwałości 
i odpowiedzialności w chrześcijańskim wychowaniu 
dzieci.

RKCH Odrodzenie
Z a p r a s z a m y  n a  s p o t k a n i e  R u c h u  K u l t u r y 
Chrześcijańskiej „Odrodzenie” w najbliższy wtorek, 
11.06. O godz. 18.00 Eucharystia, o godz. 19.00 
spotkanie w domu zakonnym (ul. Mleczowa 1). 
Kontakt tel. 61 825 78 32, www.ruch-odrodzenie.pl

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

GÓRA TABOR JUNIOR
Już w najbliższą sobotę 16 czerwca organizujemy całodniowy wjazd autokarowy dla dzieci na spotkanie GÓRA 
TABOR JUNIOR czyli spotkanie dla dzieci z parafii chrystusowców w Brojcach (pomorze zachodnie). 
W programie: Msza św., oraz festyn (wszystkie atrakcje festynu oraz jedzenie dla dzieci są bezpłatne): grill, chleb 
ze smalcem, grochówka – wata cukrowa – fontanna czekoladowa, ciasto, kawa, herbata, woda – Straż Pożarna – 
przejażdżka jeepem – sklepik – warkoczyki ze sztucznych włosów – pierwsza pomoc – kolorowa chemia – 
fotobudka – Warsztat Małego Mechanika – tańce lednickie – zawody sportowe: przeciąganie liny, biegi sztafetowe. 
Koszt całości 60 zł (os.). W drodze powrotnej chwila nad morzem w Mrzeżynie. SĄ JESZCZE WOLNE MIEJSCA !!!

SPŁYW KAJAKOWY DLA CHŁOPAKÓW
Zapraszamy na spływ kajakowy dla chłopaków w wieku 14-18 lat. Termin: 28 lipca - 2 sierpnia (wyjazd 
w niedzielę około południa, powrót w piątek wieczorem), 5 dni w kajaku, gotowanie na ognisku, 
noclegi w namiotach, codzienna kąpiel w rzece i w jeziorach. W tym roku spłyniemy Parsętą. Koszt: 
400 zł + ubezpieczenie. Wliczone w koszty są: transport z Poznania oraz powrót do Poznania 
pociągiem, wypożyczenie i transport kajaków, wyżywienie. Zapisy do wyczerpania miejsc (12 kajaków 
– 24 osoby). Zapraszamy na spływ także ojców z synami. Obowiązkowe spotkanie organizacyjne: 
niedziela 16 czerwca, po Mszy św. o godz. 12.15 (ok. 13.30) w domu parafialnym.

WAKACJE DLA DZIECI, 
MŁODZIEŻY I STUDENTÓW

ź 24.-28.06.2019 – dla młodzieży (od kl. VII) – GÓRA TABOR – ogólnopolskie spotkanie 
młodzieży w Mórkowie k. Leszna. – zgłoszenia u ks. Krzysztofa

ź 14-20.07.2019 – dla młodzieży (od kl. VII) – obóz w Międzyzdrojach 
(z wycieczką do Szczecina, Berlina, Wolina) - zgłoszenia u ks. Krzysztofa, spotkanie 
organizacyjne w niedzielę 16.06 po Mszy o 10.45 w domu parafialnym

ź 29.07-03.08.2019 – dla Baranków i ministrantów – obóz letni 
w ZAWOI - zgłoszenia u ks. Krzysztofa

ź 29.07-02.08.2019 – dla chłopaków (od kl. VII) – spływ kajakowy – zgłoszenia u ks. Proboszcza, 
spotkanie organizacyjne 16.06, godz. 13.30. 

ź 06-14.08.2019 – Warszawska Piesza Pielgrzymka na Janą Górę w grupie prowadzonej przez 
chrystusowców - zgłoszenia u ks. Krzysztofa

ź 17-24.08.2019 – Obóz rekreacyjno - sportowy JKS-u – zgłoszenia 
i informacje:  www.jadwizanski.pl

ź 25-31.08.2019 Studencki Obóz w Beskidzie Niskim - zgł. u ks. Proboszcza
ź 04-26.09.2019 – wyjazd studentów na MISJĘ do TANZANII



Intencje Mszalne
Niedziela, Zesłanie Ducha Świętego, 

 9 czerwca
8.00 ++ Natalia, Antoni, Zygmunt, Czesław, Błaszczyk 

oraz Mieczysława
9.15 ++ Jolanta, Henryk Budni i zm. z rodz. oraz Ignacy 

Wojtkowiak i zm. z rodz.
9.15 ++ rodzice, dziadkowie i pradziadkowie Barbara i 

Maksymilian
10.45 + Helena Wadówka (greg. 20.)
12.15 ODPUST PARAFIALNY
19.00 z ok. 25. rocz. ślubu Beaty i Leszka

Poniedziałek, 10 czerwca
8.00 ++ Gabriela i Stefan
18.00+ Helena Wadówka (greg. 21.)
18.00 + Joanna Koprak

Wtorek, 11 czerwca
8.00 + Helena Wadówka (greg. 22.)
18.00 ++ Zofia Kozłowska (od Agnieszki Kręgielczak z 

rodziną)
18.00 + Elżbieta Tadeuszewska

Środa, 12 czerwca
8.00 Zofia Kozłowska (od Mieczysławy Wargin z rodziną)
18.00 ++ Teresa i Renata
18.00 + Helena Wadówka (greg. 23.)

Czwartek, 13 czerwca
8.00 + Antoni i Marianna Brzozowscy 
18.00 + Helena Wadówka (greg. 24.)
18.00 + Stanisława (ona) Kiszka (38. rocz. śm.)

Piątek, 14 czerwca
8.00 + Helena Wadówka (greg. 25.)
18.00 + Antoni Pieper (od rodz. Muszyńskich)
18.00 o Boże błog. dla Jana Sałaja z ok. 11.ur.

Sobota, 15 czerwca
8.00 + Helena Wadówka (greg. 26.)
15.00 ŚLUB: Magdalena Czech i Maciej Olechnowski
16.30 ŚLUB: Barbara Tylińska i Stanisław Gomułka
18.00 + Bogusław Klorek (od Alicji Piksy z rodz. 

Niedziela, Najświętszej Trójcy, 16 czerwca
8.00 + Helena Wadówka (greg. 27.)
9.15 za zmarłych z rodziny i znajomych Mirosławy i 

Tadeusza
10.45 + Józefa - Genowefa
12.15 + dziękczynna z ok 12. rocz. ślubu Mariety i Piotra 

Jaślarzy oraz z ok. ur. Helenki i Krzysia
12.15 za zmarłych z rodz. Kawałków i Ziemowskich 
19.00 dziękczynna z ok. 16 rocz. ślubu Anny i Szymona 

oraz z ok. 11. ur. Joachima  i 15. ur. Joanny z prośbą o 
Boże błog. 

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Roraty w Adwencie godz. 6.00, 
I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Zakonnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
Kościół i Biuro ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 

Chcesz widzieć i wiedzieć jeszcze więcej? Wejdź na:
www.facebook.com/jadwiga.poznan

WSPÓLNOTA WIARA I ŚWIATŁO
Zapraszamy rodziny z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie, oraz osoby, które chciały by, 

włączyć się do wspólnoty jako przyjaciele na spotkanie w dniu 15 czerwca, o godz. 16.00 w Domu 
Parafialnym.

męskie wielbienie
Wszystkich mężczyzn zapraszamy na Męskie Wielbienie połączone z katechezą i adoracją w piątek, 
14 czerwca o godz. 20.30. Po modlitwie ognisko. Warto przynieść coś do ogniska (drewno jest ;).
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